
 

GRUPPO D’AZIONE LOCALE SIBARITIDE 

Via Falabella, 1, 87071 Amendolara Marina (CS) 

Tel./Fax  0981.915228 – e-mail info@galsibaritide 

Partita IVA e codice fiscale 03512500780 

PSR CALABRIA 2014/2020 
MISURA 19 "SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER 

SVILUPPO LOCALE DI TIPO PARTECIPATIVO 
SOTTOMISURA 19. "COOPERAZIONE INTERTERRITORIALE TERRE DI CALABRIA" 

 
DISPOSIZIONE N° 53  del 08/11/2022 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOCIETA FATTORIA BIO SSA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO 
CATERING NELL’AMBITO DELL’EVENTO “XII ASSISE EUROPEA DELLA MONTAGNA 2022  

 FESTIVAL DEL CIBO E TRADIZIONI MONTANE” 
CAMIGLIATELLO SILANO  25/27 OTTOBRE 2022 

 

CIG Z75383CF7D - CUP J19E19001820008 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

VISTA la delibera del CdA n. 33 del 20/09/2021 con cui il Consiglio di Amministrazione ha 
autorizzato la Dott.ssa Eugenia Arcuri a svolgere le funzioni di RUP. 
VISTA la nota SIAR n. 392107 del 13/11/2019 con la quale la Regione Calabria ha approvato il 
progetto DI COOPERAZIONE A TITOLARITA' REGIONALE "TERRE DI CALABRIA" Misura 19.3, di cui il 
Gal Sibaritide è soggetto capofila;  
VISTO l’ambito della sezione “WP2 azioni locali” del progetto Terre di Calabria” ove è prevista la 
realizzazione di attivita' corrispondenti a peculiari esigenze territoriali per la valorizzazione dei 
prodotti locali. 
VISTO il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i; 
VISTO il Regolamento Interno del GAL SIBARITIDE; 
VISTO il Regolamento di Beni e Servizi di questo Gal approvato con delibera del CdA n. 13 del 
03/10/2018; 
VISTA e richiamata la propria determina n. 61 del 20/10/2022 di affidamento del servizio di 
catering in occasione dell’evento “XII Assise Europea della Montagna 2022 “Festival del cibo e 
tradizioni montane” che si è svolto a Camigliatello Silano nei giorni 25/27 ottobre 2022. 
 VISTA la fattura n. 9/42 del 31/10/2022 trasmessa dalla società per l'importo complessivo di € 
15.499,30 incluso IVA; 
CONSTATATA la regolarità della fornitura; 
ACQUISITO il DURC dal quale si evince che la società FATTORIA BIO SSA - Contrada S.Maria  - 
LAGARO’  - CELICO (CS) è in regola nei confronti di I.N.P.S ed I.N.A.I.L; 
RITENUTO necessario di dover provvedere alla liquidazione della spesa sopra indicata; 
 

 
 
 
 
 



 

GRUPPO D’AZIONE LOCALE SIBARITIDE 

Via Falabella, 1, 87071 Amendolara Marina (CS) 

Tel./Fax  0981.915228 – e-mail info@galsibaritide 

Partita IVA e codice fiscale 03512500780 

DISPONE 
 

 DI LIQUIDARE E PAGARE alla società FATTORIA BIO SSA - Contrada S.Maria  - LAGARO’  - 
CELICO (CS) la fattura n. 9/42 del 31/10/2022 di € 15.499,30  incluso IVA, da accreditare sul 
c/c bancario intestato al creditore; 

DI PRECISARE che ai fini del rispetto della L.136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari 
è stato assegnato il seguente codice CIG Z75383CF7D 
DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile Finanziario per quanto di 
competenza; 
DI PUBBLICARE il presente atto sul sito web istituzionale del Gal Sibaritide, nella sezione 
"Amministrazione Trasparente" 
       
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
           F.TO Dott.ssa Eugenia Francesca Arcuri 
 


